[image: image1.wmf]
УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О признании утратившим силу приказа управления информационных проектов Новосибирской области от 13.09.2018 №93
В связи с изданием приказа управления информационных проектов Новосибирской области от 09.10.2019 №75 «О проведении областного конкурса профессионального мастерства «Пресс-премьер» среди редакций и журналистов районных (городских) газет, соучредителем которых является Правительство Новосибирской области» приказываю:
признать утратившим силу приказ управления информационных проектов Новосибирской области от 13.09.2018 №93 «О проведении областного конкурса профессионального мастерства «Пресс-премьер» среди редакций и журналистов районных (городских) газет, соучредителем которых является Правительство Новосибирской области».
Начальник управления                                                                           С.Е. Матвиенко
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника управления – начальник

отдела взаимодействия с подведомственными

учреждениями и реализации программ

управления информационных проектов

Новосибирской области                                                                           И.Н. Кайдала

Начальник отдела правового,

организационного и кадрового обеспечения                                            Т.Н. Попова
Демченко А.А.

238-61-39